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CONTRATO PROCESSO OBJETO EMPRESA 
DATA INICIAL 

DO CONTRATO 
VIGÊNCIA 

VALOR DO 
CONTRATO 

003/2016 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

1º 

Apostilamento 

2º 

Apostilamento 

480.000.063/2016 Prestação de serviços postais ECT 26.04.2016 26.04.2021 
R$ 

34.340,70 

001/2017 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

4º TA 

480.000.716/2015 Fábrica de Sofware - SAEWEB PARÂMETTRO 23.01.2017 23.01.2022 
R$ 

352.005,00 

004/2017 

1º TA 

1º 

Apostilamento 

2º 

Apostilamento 

00480-00005575/2017-

00 
Prestação de serviços FUNAP 17.11.2017 20.11.2022 

R$ 

467.974,56 

005/2017 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

1º 

Apostilamento 

480.000.625/2017 Agente de integração (estagiários) CIEE 01.12.2017 30.11.2021 
R$ 

639.333,12 



001/2018 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

00480-00005184/2017-

21 
Impressoras - reprografia PANACOPY 15.01.2018 14.01.2022 

R$ 

39.442,05 

002/2018 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

00480-00005184/2017-

21 
Locação de scanner profissional 

EXPRESSO 

SERVICE 
10.01.2018 09.01.2022 

R$ 

4.800,00 

003/2018 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

480.000.036/2017 
Prestação de suporte técnico e garantia de funcionamento de 

equipamentos de informática 
LINK INFORMÁTICA 23.02.2018 23.02.2022 

R$ 

73.348,32 

004/2018 

1º TA 

2º TA 

480-000037/2017 
Prestação de suporte técnico e garantia de funcionamento de 

equipamentos de informática 
DECISION 05.04.2018 04.04.2021 

R$ 

41.291,87 

005/2018 

1º TA 

2º TA 

00480-0000922/2018-81 

Prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal (SMP) VC1, 

VC2, VC3, DDI e pacotes de dados, com fornecimento de 

aparelhos celulares, modens USB e roteadores para conexão 

WI-FI, em regime de comodato, abrangenso serviços 

originados e recebidos a cobrar pela Contratante, bem como 

roaming nacional, roaming internacional e serviços 

complementares. 

TIM 28.07.2018 27.07.2023 
R$ 

286.737,00 

008/2018 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

00480-00005963/2017-

82 
Contratação de acesso à internet NETWORLD 14.08.2018 14.08.2021 

R$ 

22.011,60 

010/2018 
00480-00001602/2018-

48 
Aquisição de 2 (dois) Next Generation Firewalls NGFW QUALITEK 29.08.2018 29.08.2021 

R$ 

118.000,00 

042/2018 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

0480-000478/2016 

Contratação de 440 unidades de serviços técnicos - UST em 

OPERAÇÃO ASSISTIDA, on-site, na ferramenta Microstrategy 

V.10.4.0 ou superior para auxiliar os servidores que trabalham 

com a ferramenta Microstrategy 

BUSINESS TO 

TECHNOLOGY 
08.08.2018 08.08.2021 

R$ 

124.751,00 

008/2019 
00480-00004442/2019-

70 

Aquisição de Solução de Segurança para Estações de 

Trabalho e Servidores 
XSITE 01.11.2019 01.11.2022 

R$ 

62.865,00 

009/2019 
00480-00003017/2019-

63 

Prestação de serviços de atualização de recursos e serviços de 

1 (um) cluster Next Generation Firewall NGFW Watchguard 
QUALITEK 31.12.2019 30.12.2021 

R$ 

52.682,05 

001/2020 
00480-00001220/2020-

39 

 

Agenciamento de viagens 

 

FACTO TURISMO 

 

16.07.2020 
16/07/2021 

R$ 

56.000,00 



002/2020 
00480-00002178/2020-

73 
Prestação de serviços de chaveiro 

VCS  CARIMBOS 

LTDA 
24.06.2020 24.06.2021 

R$ 

1.532,92 

003/2020 
00480-00002420/2020-

17 

Prestação de serviços de suporte técnico garantia de 

funcionamento de 2 (dois) switches FC Brocade DF-6505 
AMÉRICA 03.07.2020 03.07.2021 

R$ 

17.520,00 

004/2020 
00480-00001316/2020-

05 

Prestação de serviços de fornecimento de atualização e/ou 

renovação das licenças da ferramenta Microstrategy e suporte 

da ferramenta 

MICROSTRATEGY 18.09.2020 17.09.2021 
R$ 

35.615,92 

005/2020 
00480-00002226/2020-

23 

Aquisição de 1 (um) Certificado Comodo Multi-Dominio SSL 

(OV) 4 Adicionais San Incluso, para o serviço de Correio 

Eletrônico e 06 (seis) Certificados Sectigo InstantSSL OV, para 

servidores WEB 

HOST SERVER 31.08.2020 30.08.2022 
R$ 

5.388,00 

006/2020 
00480-00000148/2020-

22 

Contratação de consultoria para migração da versão atual do 

correio eletrônico da CGDF:  versão Microsoft Exchange 2010 

para versão Exchange 2013 

LA SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA 

LTDA 

21.09.2020 20.03.2021 
R$ 

14.000,00 

007/2020 
00480-00002860/2020-

66 
Aquisição de divisórias 

LOVATH 

MOBILIÁRIOS E 

DIVISÓRIAS LTDA 

09.10.2020 08.10.2021 
R$ 

29.122,50 

008/2020 
00480-00002860/2020-

66 
Aquisição de divisórias 

A DELEALP 

INDUSTRIAL DE 

MÓVEIS EIRELI 

09.10.2020 08.10.2021 
R$ 

9.221,85 

009/2020 
00480-00005129/2020-

92 
Prestação de serviço telefônico fixo comutado OI S.A. 22.12.2020 21.12.2021 

R$ 

27.438,44 

010/2020 
00480-00003211/2020-

82 

Prestação de suporte técnico e garantia de funcionamento de 1 

(um) Data Domain, modelo 6300 
HARDLINK 30.12.2020 20.12.2021 

R$ 

23.320,00 

       
Atualizado em 23/02/2021      

 


